
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» сентября 2020 года № 48

«Об утверждении заключения публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных слушаний от 04 сентября 2020 года по вопросу 
внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП деревня 
Асеньевское в части земельного участка с.кадастровым номером 40:03:070202:213 
в зону Ж1

2. Главе администрации обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования: М асленникова В.Н.


